


<div></div>		CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO										
		OBRA:		CALÇAMENTO EM VIAS PUBLICAS, NA COMUNIDADE DE VILA ANDU, NO MUNICÍPIO DE JAPONVAR-MG			DATA : 06/05/2024		BDI : 28,29%			
		DESCRIÇÃO:		ELABORAÇÃO DE PROJETOS, PLANILHA ORÇAMENTARIA, CRONOGRAMA, BDI, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ARQUIVOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DE CALÇAMENTO EM VIAS PUBLICAS, NA COMUNIDADE DE VILA ANDU, NO MUNICÍPIO DE JAPONVAR-MG			FONTE		VERSÃO		HORA	MES
							SETOP		2024/01 - Norte COM DESONERAÇÃO		81,79%	45,83%
							SINAPI		2024/03 COM DESONERAÇÃO		81,79%	45,83%
		LOCAL:		RUA 01 E RUA 02, NA COMUNIDADE DE VILA DO ANDU, NO MUNICÍPIO DE JAPONVAR-MG								
		CLIENTE:		PREFEITURA MUNICIPAL DEE JAPONVAR								
PASTA DE PROJETO:		JAP - 0222										
ITEM	DESCRIÇÃO	%	VALOR (R\$)	MÊS 1		MÊS 2		Total parcela				
				%	R\$	%	R\$	%	R\$			
1	CALÇAMENTO EM VIAS PUBLICAS, NA COMUNIDADE DE VILA ANDU, NO MUNICÍPIO DE JAPONVAR-MG	100,00	R\$ 191.613,45	50,66	R\$ 96.682,32	49,34	R\$ 94.931,13	100,00	R\$ 191.613,45			
1.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	0,91	R\$ 1.751,18	100,00	R\$ 1.751,18			100,00	R\$ 1.751,18			
1.2	CALÇAMENTO	64,08	R\$ 122.788,26	50,00	R\$ 61.394,13	50,00	R\$ 61.394,13	100,00	R\$ 122.788,26			
1.3	DRENAGEM SUPERFICIAL	35,00	R\$ 67.074,01	50,00	R\$ 33.537,01	50,00	R\$ 33.537,00	100,00	R\$ 67.074,01			
				R\$ 191.613,45	50,46	R\$ 96.682,32	49,54	R\$ 94.931,13	R\$ 191.613,45			
					50,46	R\$ 96.682,32	100,00	R\$ 191.613,45				
KÁREN MARIANA SOARES VIEIRA ENGENHEIRA CIVIL 332.425/D-MG					PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPONVA-MG							